UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA RURAL

EDITAL N° 02/2021 DE SELEÇÃO DE MONITORES 2020.2

INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES

A Comissão de Ensino do DTR, torna público que dos dias 25/10 a 29/10, estarão

abertas as inscrições complementares ao edital n°02/2021 para a seleção dos programas

de monitorias das disciplinas discriminadas no quadro abaixo:

Prof. Leonardo Pereira de Siqueira

Presidente da Comissão de Ensino do Departamento de Tecnologia Rural

Profa. Rosângela Gomes Tavares

Diretora do Departamento de Tecnologia Rural

Recife, 20 de Outubro de 2021.

Disciplinas

Vagas

Bolsistas

Vagas

Voluntárias Orientador

Serviço de Bar e

Restaurante - 1

Profa. Luciana Leite de Andrade

Lima Arruda

Enologia - 1

Profa. Luciana Leite de Andrade

Lima Arruda